



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka „Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”

**Gmina Szczytna
realizuje projekt współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013
„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”,
dzięki któremu mieszkańcy zagrożeni wykluczeniem cyfrowym
zyskają dostęp do Internetu i sprzętu komputerowego**

Po zdiagnozowaniu potrzeb Gmina Szczytna przystąpiła do projektu pt. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion w Gminie Szczytna”.

Projektem objęci są mieszkańcy Gminy Szczytna, którzy ze względu na niskie dochody i/lub niepełnosprawność nie są w stanie zapewnić sobie sprzętu i usług niezbędnych do korzystania z zasobów Internetu we własnym zakresie.

W efekcie realizacji projektu 50 gospodarstw domowych, w tym 29 z terenów wiejskich zostało wyposażonych w sprzęt komputerowy i zyskało dostęp do Internetu przez okres 3 lat realizacji projektu oraz 5 lat po jego zakończeniu, dla zapewnienia trwałości efektów projektu.

Grupę docelową stanowią gospodarstwa domowe spełniające przynajmniej 2 z 4 poniższych kryteriów dostępu:

- kryterium dochodowe upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu pomocy społecznej,
- kryterium dochodowe upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu świadczeń rodzinnych,
- kryterium dochodowe uprawniające do otrzymania stypendiów socjalnych,
- w których znajduje się osoba niepełnosprawna ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.

Dofinansowanie na realizację projektu w kwocie 568.800,00 zł stanowi 100 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych, na które składa się:

- 1) płatność z budżetu środków europejskich w kwocie 483.480,00 zł, stanowiąca 85% kwoty całkowitego dofinansowania;
- 2) dotacja celowa pochodząca z publicznych środków krajowych w kwocie 85.320,00 zł, stanowiąca 15 % kwoty całkowitego dofinansowania.

Realizacja projektu przyczyni się do upowszechnienia dostępu do Internetu dla osób zagrożonych wykluczeniem cyfrowym poprzez zapewnienie trwałego dostępu do Internetu i wyposażenie w sprzęt komputerowy. Osoby biorące udział w projekcie nabyte umiejętności korzystania z technologii informacyjnych poprzez przeszkolenie w zakresie podstaw obsługi komputera i korzystania z Internetu. Dzięki temu zwiększeniu ulegnie świadomość osób zagrożonych wykluczeniem cyfrowym z korzyści płynących z korzystania z technologii informacyjnych.

Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 578.400,00 zł.

Całkowita kwota wydatków kwalifikowalnych, związanych z realizacją projektu wynosi 568.800,00 zł.

Wkład własny Gminy Szczytna w odniesieniu do całkowitych wydatków kwalifikowanych wynosi 0 zł.

Okres kwalifikowalności wydatków dla projektu kończy się w dniu 30.09.2014r.

Kontakt:

Gmina Szczytna
ul. Wolności 42,
57-330 Szczytna

Tel.: (74) 86-83-305, Fax.: (74) 86-83-020

e-mail: szczytna@szczytna.pl, www.szczytna.pl

Z up. BURMISTRZA

Wiesław Tracz
ZASTĘPCA BURMISTRZA

GMINA SZCZYTNIA

ul. Wolności 42
57-330 SZCZYTNIA
NIP 883-16-78-051
REGON 890718171